

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 631, CUTTACK, THURSDAY, MARCH 30, 2017/ CHAITRA 9, 1939

FINANCE DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 29th March, 2017

S.R.O. No.153/2017— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 5 of the Odisha Sales Tax (Settlement of Arrears) Act, 2011 (Odisha Act 12 of 2011), the State Government, do hereby specify that the application for the purpose of Section 4 shall be made within seventy-one months from the 1st day of May, 2012, which is the date of commencement of the Act.

[No. 8475–FIN-CT1-TAX-0019/2016/FIN.]

By Order of the Governor

S. ROUT

Under-Secretary to Government

ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ତା. 29.03.2017

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା-153/2017—ଓଡ଼ିଶା ବିକ୍ରୟ କର(ବକେୟା କର ସମାଧାନ) ଅଧିନିୟମ, 2011 (2011ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 12) ର ଧାରା 5 ର ଉପ-ଧାରା (1)ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ, ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ଧାରା 4 ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଅଧିନିୟମର ପ୍ରାରମ୍ଭ ତାରିଖ, ଅର୍ଥାତ୍ ତା. 1 ମଇ, 2012 ରିଖ ଠାରୁ ଏକସ୍ତରି ମାସ ମଧ୍ୟରେ ଦରଖାସ୍ତ କରାଯିବ ବୋଲି ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କରୁଛନ୍ତି।

[ସଂଖ୍ୟା-8475-FIN-CT1-TAX-0019/2016/ FIN.]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ସୌମ୍ୟଜିତ ରାଉତ

ଅନୁଶାସନ ସଚିବ